RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CURSO DE INGLÊS EAD

IF BAIANO - PRODIN 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  BAIANO

CHAMADA INTERNA 001/2012 – CURSO DE INGLÊS – EAD

A Comissão de Coordenação da Seleção, instituída pela Portaria nº 138, de 07 de
fevereiro de 2012, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, em
conformidade com o item 6 da Chamada Interna n° 001/2012 torna público a homologação do
resultado do processo de inscrição no Curso de Inglês – EAD.  O resultado também está
disponibilizado na rede Internet, no endereço eletrônico: www.ifbaiano.edu.br.

Com base no disposto no item 4.2 da Chamada Interna citada acima, informamos que

as vagas remanescentes foram remanejadas para outras unidades em que a demanda foi maior
que o número de vagas existentes.

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

REITORIA
NOME
LEILA DE SOUZA LIMA

ALDEMÁRIO BORGES DE SANTANA

ROSEMEIRE BARAUNA

ROSILENE ALVES DA SILVA

LEANDRO DOS SANTOS DAMASCENO

CLAUDIA TELES GODOY

EDITH COUTINHO LIMA

NEURISÂNGELA MAURÍCIO DOS SANTOS MIRANDA

SUELLEN DA SILVA CHAVES

MAYRON CHARLES PINTO EVANGELISTA

CAMILA LIMA SANTANA E SANTANA

VÂNIA PIMENTEL LUZ

ROBSON CORDEIRO RAMOS

TÂMARA LEAL MONTEIRO DA PAIXÃO

RITA DE CASSIA BARBOSA NASCIMENTO

LUÍS HENRIQUE ALVES GOMES

JOANITO CARMO DOS SANTOS JUNIOR

DIEGO SENA BARBOSA

GRACE ITANA CRUZ DE OLIVEIRA

SANDRA SANTOS SOUZA

ANDERSON CORREIA DOS SANTOS

JOSÉ VIROLLI CHAVES

FRANCIANE ANDRADE DE MORAIS

ROGÉRIO MARCOS DE OLIVEIRA ALVES

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CURSO DE INGLÊS EAD

IF BAIANO - PRODIN 2

KELLY CRISTINA BRITO DE JESUS AMARAL

IGOR CORREIA PENELLUC

JOÉLITA PEREIRA DE OLIVEIRA

HILDONICE DE SOUZA BATISTA

CAMPUS CATU

NOME
FERDINANDO SANTOS DE MELO

JOANA FIDELIS DA PAIXÃO

JOSE RENATO MASCARENHAS

TARSIO RIBEIRO CAVALCANTI

CAYO PABLLO SANTANA DE JESUS

DENILSON FERNANDES DE SOUZA

KELLY CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA

JONAS DA COSTA OLIVEIRA

RITA DE CÁSSIA BORGES ROCHA

ELAINE LIMA DO NASCIMENTO GARCIA

GREICE CARNEIRO DE SANTANA

CARLA MOTA VALÉRIO DE ANDRADE

CASSIANE DA SILVA OLIVEIRA

TELMA MARIA FERREIRA MATOS

VALMIR SOARES DOS SANTOS

LUCIANE FERREIRA DE ABREU

CAMPUS SANTA INÊS

NOME
ANDERSON SILVA DA ROCHA

NARA MARTINS DOS SANTOS

CLOVIS COSTA DOS SANTOS

ALINE DOS SANTOS LIMA

FRED DA SILVA JULIÃO

NELIAN COSTA NASCIMENTO

TAME DANIELE RIBEIRO ANDRADE

TÂNIA DE SANTANA NUNES

JADSON LUIZ SIMÕES ROCHA

SILVIA PEREIRA DOS SANTOS

ALLAN DELON BARBOSA ARAÚJO

ROSANA NUNES DOS SANTOS

DANIELA DE ALMEIDA

MERILANDE DE OLIVEIRA SOARES ELOI

NATANAILDO FERNANDES BARBOSA

ROSANGELA LIMA DE NEVES RODRIGUES

CAMPUS VALENÇA

NOME
JADSON FÁBIO DE ARAUJO MARQUES

VANESSA DE CARVALHO CAYRES PAMPONÉT

FABRICIO DA GAMA SANTANA

FABIO SÁ BARRETO NOGUEIRA

RODRIGO MAICON DE SANTANA ANDRADE

IGOR JOSÉ CHAVES DE OLIVEIRA

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CURSO DE INGLÊS EAD

IF BAIANO - PRODIN 3

LÍVIA TOSTA DOS SANTOS

CARLOS ROBSON MATOS LIMA

CAMPUS ITAPETINGA

NOME
FAGNER RIBEIRO SANTOS

SIRLANE SILVA OLIVEIRA

WAGNER DA SILVA OLIVEIRA

DOUGLAS DOS SANTOS GONÇALVES

CÁTIA BRITO DOS SANTOS

ALEXANDRA PEREIRA DOS SANTOS

ANADEJE DE FRANÇA CAMPÊLO

ROSELY PEREIRA DA SILVA

IZANETE MARQUES SOUZA

ROSANA MOURA DE OLIVEIRA

JOSÉ FRANCISCO A. CRUZ

LUCAS MARCONI TAVARES CERQUEIRA

FRANCISCO HÉLIO DE OLIVEIRA

CAMPUS GUANAMBI

NOME
SERGIO LUIZ RODRIGUES DONATO

LUIS ROGÉRIO FONSECA FERNANDES

POLLIANA BEZERRA DE OLIVEIRA

JOABSON GUIMARÃES DA SILVA

CAIO LINCOLN SANTOS ARAÚJO

MARCELO ROCHA DOS SANTOS

CARLINNE GUIMARÃES OLIVEIRA

MAIZA MESSIAS GOMES

DI PAULA FERREIRA PRADO

ROSIMIRA DOS SANTOS AMARAL

ELOIDI SANTANA ROCHA

CRISLENE LEAL S. VIEIRA

MARIA DO CARMO NEVES CARDOSO

SOFIA REBOUÇAS NETA PEREIRA

MARCELO GOMES

FELIZARDA VIANA BEBÉ

DALCY ALVES DE SOUZA

ANA PATRÍCIA BEZERRA DOS SANTOS

CARLITO JOSÉ DE BARROS FILHO

IVONETE NASCIMENTO CASTRO

MARTHA DE CÁSSIA NASCIMENTO

JOILMA PEREIRA DOS SANTOS

SILVANA VANESSA MARTINS DA SILVA

AURELUCI ALVES DE AQUINO

CAMPUS SENHOR DO BONFIM

NOME
PATRICIA MOURA DOS SANTOS

JURACY LIMA

OSVALDO ALVES DE ARAGÃO FILHO

ADRIANO DOS SANTOS MORAES

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CURSO DE INGLÊS EAD

IF BAIANO - PRODIN 4

PAULA VIVIANE DIAS SENA

LILIAN DA SILVA TEIXEIRA

AURÉLIO JOSÉ ANTUNES DE CARVALHO

ALISSON JADAVI PEREIRA DA SILVA

JANETE BATISTA ROCHA

MARCOS BRITO SILVA

ORLIVALDO KLEBER LIMA RIOS

RAIMUNDO JUNIOR RIBEIRO DE AMORIM

MAURICENE DE PAULA LIMA

MARCOS ANTONIO MARQUES DE BRITO

MARCOS JOSÉ CUSTÓDIO DIAS

LEONICE FRANCISCA DE SOUZA

ANA CARINA FREIRE BARBOSA

ANTONIO LEONAN ALVES FERREIRA

FRANCO PEREIRA DOS SANTOS

JOÃO CRIZOSTO MENEZES JUNIOR

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS

NOME
IGOR CAIO VIEIRA MALHEIRO

KARINA DA SILVA PRIMO

EMANOEL BITENCOURT ARAUJO

NORIVAL PEREIRA MAGALHES FILHO

CAMPUS URUÇUCA

NOME
REBECA CAROLINA MORAES DANTAS

RAFAEL FERREIRA LOPES

ERNATAN BENEVIDES OLIVEIRA JUNIOR

GEOVANE BARBOSA DO NASCIMENTO

IVAN DE OLIVEIRA PEREIRA

JOHNATHAN DA SILVA BONFIM

JOSÉ RODRIGUES DE SOUZA FILHO

CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

NOME
ESTACIO MOREIRA DA SILVA

LUDGERO REGO BARRROS NETO

JEFFERSON OLIVEIRA DE SÁ

 ANDRÉ FERNANDES LARANJEIRA

LARISSA KARLA GOMES LIMA

MAYANA ABREU PEREIRA

 NOÉ LIMA DE CARVALHO

RODRIGO NEVES ARAÚJO

MILEIDE DE SOUZA CARVALHO

MÁRCIO DA SILVA ALVES

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CURSO DE INGLÊS EAD

IF BAIANO - PRODIN 5

CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA

NOME
SARA SOARES COSTA MAMONA

JOSIMAR SANTOS AVILA

NÁDIJA DESSA COSTA

Salvador, 01 de março de 2012

Alda R. Pereira Borges de Jesus                                          Aroldo de Andrade Mina
             Membro                                                                                   Membro

Ozenice Silva dos Santos                                                             Jesusa Rita Fidalgo Sanchez
           Membro                                                                                 Presidente da Comissão
                                                                                     Pro Reitora de Desenvolvimento Institucional